
N. 124  reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: MODIFICA  DELIBERA  N.  111  DEL  27  MAGGIO  2015  AD  OGGETTO 

“INDIRIZZI  PER  SVOLGIMENTO  RASSEGNE  TEATRO  INCONTRI  E 

TEATRO POPOLARE VENETO 2015”.                                                                  

Il giorno  diciassette GIUGNO 2015                                                                                          

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la precedente delibera di Giunta Comunale n. 111 del 27 maggio 2015 con la 
quale veniva espresso indirizzo  in ordine  alla programmazione delle rappresentazioni teatrali in 
adesione ai progetti  Teatro Popolare Veneto e a Teatro Incontri 2015 promossi dalla Provincia e 
dalla F.I.T.A. Comitato Prov.le di Vicenza;

PRESO ATTO che:
– lo spettacolo teatrale “Delitto imperfetto a casa Fiaschetto” con la Compagnia teatrale “La 
Colombara” di Breganze, in adesione a Teatro Popolare Veneto 2015, in programma venerdì 12 
giugno 2015 alle ore 20.45,  presso il cortile esterno della Biblioteca Civica, a causa di improvviso 
maltempo non si è realizzato;
– la  Compagnia  si  è  resa  disponibile  a  fissare  una  nuova  data  per  lo  svolgimento  della 
rappresentazione teatrale;

RITENUTO  modificare parzialmente la delibera sopracitata per quanto riguarda la nuova 
data  di svolgimento  dello  spettacolo  teatrale  “Delitto  imperfetto  a  casa  Fiaschetto”  con  la 
Compagnia teatrale “La Colombara” di Breganze fissandola in domenica 21 giugno 2015 alle ore 
20.30,  presso il Palazzetto dello Sport di Zanè;

RITENUTO, altresì,  esprimere  indirizzo  per  la  concessione  di  un  contributo  economico 
straordinario di € 90,00= a favore della Compagnia teatrale La Colombara di Breganze a sostegno 
delle  maggiori  spese  sostenute  dalla  stessa  per  l'annullamento  dello  spettacolo  a  causa  del 
maltempo;

ASSUNTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile dell'Ufficio Segreteria, 
di  regolarità  contabile  del  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  e  di  legittimità  del  Segretario 
Comunale,

AD UNANIMITA' DI VOTI, espressi nei modi di legge,

D E L I B E RA

1. di modificare parzialmente , per quanto espresso in premessa e di seguito da intendersi riportato 
e ritrascritto, la delibera di Giunta Comunale n. 111 del 27 maggio 2015,  per quanto riguarda la 
nuova data di svolgimento dello  spettacolo teatrale  “Delitto imperfetto a casa Fiaschetto” con la 
Compagnia teatrale “La Colombara” di Breganze fissata per domenica 21 giugno 2015 alle ore 
20.30,  presso il Palazzetto dello Sport di Zanè;

2.  di confermare ogni altro dispositivo contenuto nella sopracitata delibera di Giunta n. 111/2015;

3. di esprimere altresì indirizzo per la concessione di un contributo straordinario di € 90,00 a favore
della Compagnia La Colombara di Breganze a sostegno delle maggiori spese sostenute dalla stessa 
per l'annullamento dello spettacolo a causa del maltempo;

4. di demandare ai Responsabili dei Servizi competenti ogni provvedimento inerente e conseguente 
all’approvazione della presente deliberazione  ivi compresa l'assunzione dell'impegno di spesa.

 



__________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Segreteria Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

PER Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
F,to Cerato Maria Ivana                F.to Fabris dott. Elena              F.to Cecchetto dott. M.Teresa

________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 22/06/2015 Il Segretario Generale

                                            F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________


	LA GIUNTA COMUNALE

